
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/12/1           від 03 грудня 2021 року 

 

Про делегування функцій замовника на 

виконання робіт по капітальному ремонту 

Збаразької загальноосвітньої школи № 3 

імені Михальського Тараса Романовича 

Збаразької міської ради по вул. Заводська, 17 

у м.Збараж, Тернопільської області 

 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, з метою реалізації проекту по капітальному ремонту Збаразької 

загальноосвітньої школи № 3 імені Михальського Тараса Романовича 

Збаразької міської ради по вул. Заводська, 17 у м. Збараж, Тернопільської 

області, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Делегувати функції замовника на виконання робіт по "Капітальному 

ремонту Збаразької загальноосвітньої школи № 3 імені Михальського Тараса 

Романовича Збаразької міської ради по вул. Заводська, 17 у м.Збараж, 

Тернопільської області" Управлінню капітального будівництва Тернопільської 

обласної державної адміністрації. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

 

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


